
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au vendredi - Hors dimanches et jours fériés

à partir du 23 février 2026

Y

GARE
PERRIGNIER

PRÉ PONCE
YVOIRE

Perrignier - Gare	
Sciez - École des Buclines	
Sciez - Bonnatrait	
Sciez - Sciez mairie	
Excenevex - La Fattaz	
Excenevex - La Pinède	
Excenevex - Excenevex centre	
Yvoire - Mottes	
Yvoire - Pré Ponce	



     Arrivée des trains* en provenance d’Annemasse  / Genève 16:21 17:21 17:51 18:21 18:55

PERRIGNIER - GARE 05:13 05:43 06:13 06:43 16:27 17:27 17:57 18:27 18:57

SCIEZ - ÉCOLE DES BUCLINES 05:22 05:52 06:22 06:52 16:35 17:35 18:05 18:35 19:05

SCIEZ - BONNATRAIT 05:22 05:52 06:22 06:52 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06

SCIEZ - SCIEZ MAIRIE 05:23 05:53 06:23 06:53 16:37 17:37 18:07 18:37 19:07

EXCENEVEX - LA FATTAZ 05:28 05:58 06:28 06:58 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12

EXCENEVEX - LA PINÈDE 05:29 05:59 06:29 06:59 16:43 17:43 18:13 18:43 19:13

EXCENEVEX - EXCENEVEX CENTRE 05:31 06:01 06:31 07:01 16:45 17:45 18:15 18:45 19:15

YVOIRE - MOTTES 05:34 06:04 06:34 07:04 16:48 17:48 18:18 18:48 19:18

YVOIRE - PRÉ PONCE 05:35 06:05 06:35 07:05 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19

Horaires à compter du 23/02/2026 du LUNDI au VENDREDI 
Ne circule pas les jours fériés

YVOIRE - PRÉ PONCE 05:35 06:05 06:35 07:05 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19

YVOIRE - MOTTES 05:36 06:06 06:36 07:06 16:50 17:50 18:20 18:50 19:20

EXCENEVEX - EXCENEVEX CENTRE 05:40 06:10 06:40 07:10 16:54 17:54 18:24 18:54 19:24

EXCENEVEX - LA PINÈDE 05:41 06:11 06:41 07:11 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25

EXCENEVEX - LA FATTAZ 05:42 06:12 06:42 07:12 16:56 17:56 18:26 18:56 19:26

SCIEZ - SCIEZ MAIRIE 05:47 06:17 06:47 07:17 17:01 18:01 18:31 19:01 19:31

SCIEZ - BONNATRAIT 05:48 06:18 06:48 07:18 17:02 18:02 18:32 19:02 19:32

SCIEZ - ÉCOLE DES BUCLINES 05:48 06:18 06:48 07:18 17:02 18:02 18:32 19:02 19:32

PERRIGNIER - GARE 05:57 06:27 06:57 07:27 17:11 18:11 18:41 19:11 19:41

Départ des trains * vers Annemasse  /  Genève 06:09 06:38 07:09 07:39

YVOIREPERRIGNIERY YVOIRE PERRIGNIERY

*Horaires des trains succeptibles d’évolution


